別紙２

目黒区教育委員会

教育長 関根 義孝 あて

                 団体名

                 代表名

第七中学校・第九中学校統合新校推進協議会委員の交代届

 統合新校推進協議会委員を下記のとおり交代いたしますので、届け出ます。

記

変更前 委員氏名

変更後

フリガナ

委員氏名

住  所 目黒区

電話番号

変 更 年 月 日 令和   年   月   日

届出先：

目黒区上目黒２－１９－１５

目黒区教育委員会事務局学校統合推進課

ＴＥＬ：５７２２－９３０１

ＦＡＸ：５７２２－９３３２

Ｅメール：kyoiku11@city.meguro.tokyo.jp